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VESELÉ VELIKONOCE
Pantheon production



  Neděle 14. ledna v 15 hodin
  ČERT A KÁČA 
  Divadlo nejen pro děti
  (Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček)

Klasická loutková pohádka.
Autorka scénáře i písničkových textů, oblíbená česká spisovatelka, 
Martina Drijverová zná dobře malé diváky. Představení je hravé, 
děti spolupracují s herci.
Zdeněk Barták, autor hudby, umí rozezpívat a rozhýbat celé hlediště.
Jaroslav Doležal své loutky kouzlí poctivě jako za starých časů – 
svými dláty a ze dřeva.
Hrají: Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček
Vstupné: 130 Kč

  Pondělí 15. ledna v 19 hodin
  VESELÉ VELIKONOCE / Jean Poiret
  Pantheon production

Řekne-li se kultovní francouzská komedie, nemůže ve výčtu chybět titul 
Veselé Velikonoce.
Slavná divadelní hra, která získala svou proslulost i díky 
filmovému zpracování, ve kterém exceluje Jean-Paul Belmondo.
Věčný příběh nenapravitelného zmatkaře Stéphana, který se 
odhodlá podvést svou manželku Sophii. Ta ho jednou přistihne ve 
společnosti půvabné dívky a Stéphane ji bez váhání představí jako 
svou dceru. V té chvíli začne zamotávání se do vlastních lží, 
skrývání a nečekaných překvapení.
Veselé Velikonoce jsou skvostnou situační komedií, která vychází
z nejlepších tradic tohoto žánru.
Hrají: Martin Hofmann, Michaela Badinková, Eliška Hanušová / Anna
Jiřina Daňhelová, Monika Zoubková, Jelena Juklová, Jiří Wohanka, 
Filip Cíl / Tomáš Kůgel
Režie: Miroslav Hanuš
Vstupné: 650, 590 Kč
NA TOTO PŘEDSTAVENÍ SE NEUPLATŇUJÍ SLEVY ZTP ANI ZTP/P

  Neděle 21. ledna v 16 hodin
  ČTYŘLÍSTEK A TALISMAN MOCI  / Libor Jeník  
  Divadlo pohádek 

Divadelní zpracování slavného komiksu.
A jsou zase tady! Báječný Čtyřlístek k vám zavítá se zbrusu novým 
a napínavým dobrodružstvím. 
Tentokrát se čtveřice nerozlučných kamarádů – dobrosrdečná
a důvtipná hospodyňka Fifinka, trochu roztržitý, ovšem geniální 
vynálezce profesor Myšpulín, často ustrašený, ale oddaný 
kamarád a vtipálek Pinďa a samozřejmě tak trochu nemotorný 
silák Bobík, který spolu s Pinďou neustále vymýšlí jednu lotrovinu 

za druhou, vydává za bájným Talismanem moci, který umí ovládat 
vše živé!
Aby ho naši čtyři přátelé získali, musí se vypravit do dalekých 
himalájských hor nebo na prosluněnou Havaj. Do cesty se jim 
ovšem postaví prohnaný a vykutálený profesor Zádrhel, který si na 
kouzelný talisman dělá také zálusk. 
Jestli nad ním Čtyřlístek zvítězí, jestli potkají Sněžného muže, jestli 
se budou muset naučit tanec Hula-Hula nebo jestli potkají 
popleteného domorodého šamana anebo jestli…., ale to však sami 
uvidíte, když přijdete na úžasnou pohádku plnou legrace, napětí
a pěkných písniček.
Režie: Libor Jeník
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 23. ledna v 19 hodin
  NORMÁLNÍ DEBIL / Robert Bellan
  Kulturní portál

Deník puberťáka aneb mé dětství v socialismu.
Divadelní hra Normální debil vznikla na motivy stejnojmenné knihy 
Roberta Bellana. Jedná se o retro komedii, kdy základem 
vyprávění jsou příhody z  autorova dětství prožitého v  socialis-
tickém Československu. 
Během večera plného humoru, nadsázky i nostalgie se ocitneme 
spolu s  hlavním hrdinou – známým průšvihářem Norbertem 
Intribusem – například v  socialistické domácnosti, ve škole, na 
fotbalovém hřišti, u splavu, v nemocnici, nebo třeba i překvapivě na 
hřbitovním sexuálním večírku.
Nedílnou součástí inscenace je dobová „pop music“, vysílání 
Československé televize a odborný pohled na psychický vulkanismus. 
Hrají: Zbigniew Kalina, David Suchařípa, Lenka Zbranková, Veronika
Čermák Macková / Jana Ondrušková
Režie: Robert Bellan 
Vstupné: 500, 470, 350 Kč

  Pondělí 29. ledna v 8.30 a 10.15
  LOUTKOVÁ REVUE NA KOUZELNÉM PALOUČKU
  Loutkoherecká skupina Loudadlo

Když zakokrhá kohout, znamená to, že začíná den. Sluníčko slíbí 
měsíčku, že když už půjde spinkat, bude mu pak vyprávět, co se 
zatím „Na kouzelném paloučku“ odehrálo. Těší se na vás tančící 
slunečnice, kamarádi žabáci Kvik a Kvak a neodolatelný „šoumen“ 
myšák Kiko, který se vám rád předvede v plné parádě! Podíváte se 
také na rybičky pod hladinou, proletíte se s  papírovými draky 
široko-daleko a na palouček zavítají kamarádi Jů a Hele. 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň základních škol a veřejnost.

  Středa 31. ledna v 19 hodin 
  ROZVOD ANEB V MEZÍCH PŘIJATELNÉ NORMY 
  LonelyBase, z. s. 

Tragikomedie o tom, co všechno nechcete zažít. 
Dle statistik připadá v České republice zhruba 60 rozvodů na den. 
Zkušenost, s níž se každý přímo či v blízkém okolí setkal. Není kam 
utéct. Není ale ani kam utéct sám před sebou. Tři rozvodové kauzy 
inspirované nejčastějšími rozvodovými modely se prolnou u jedi-
ného terapeuta. Právníci zbrojí, emoce pracují a někde tam doma, 
jsou přece taky děti.
Hrají: Diana Šoltýsová, Lucie Pernetová, Marek Pospíchal, Petr Konáš
Režie: Jiří Š. Hájek
Vstupné: 250 Kč 



  Neděle 14. ledna v 15 hodin
  ČERT A KÁČA 
  Divadlo nejen pro děti
  (Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček)

Klasická loutková pohádka.
Autorka scénáře i písničkových textů, oblíbená česká spisovatelka, 
Martina Drijverová zná dobře malé diváky. Představení je hravé, 
děti spolupracují s herci.
Zdeněk Barták, autor hudby, umí rozezpívat a rozhýbat celé hlediště.
Jaroslav Doležal své loutky kouzlí poctivě jako za starých časů – 
svými dláty a ze dřeva.
Hrají: Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček
Vstupné: 130 Kč

  Pondělí 15. ledna v 19 hodin
  VESELÉ VELIKONOCE / Jean Poiret
  Pantheon production

Řekne-li se kultovní francouzská komedie, nemůže ve výčtu chybět titul 
Veselé Velikonoce.
Slavná divadelní hra, která získala svou proslulost i díky 
filmovému zpracování, ve kterém exceluje Jean-Paul Belmondo.
Věčný příběh nenapravitelného zmatkaře Stéphana, který se 
odhodlá podvést svou manželku Sophii. Ta ho jednou přistihne ve 
společnosti půvabné dívky a Stéphane ji bez váhání představí jako 
svou dceru. V té chvíli začne zamotávání se do vlastních lží, 
skrývání a nečekaných překvapení.
Veselé Velikonoce jsou skvostnou situační komedií, která vychází
z nejlepších tradic tohoto žánru.
Hrají: Martin Hofmann, Michaela Badinková, Eliška Hanušová / Anna
Jiřina Daňhelová, Monika Zoubková, Jelena Juklová, Jiří Wohanka, 
Filip Cíl / Tomáš Kůgel
Režie: Miroslav Hanuš
Vstupné: 650, 590 Kč
NA TOTO PŘEDSTAVENÍ SE NEUPLATŇUJÍ SLEVY ZTP ANI ZTP/P

  Neděle 21. ledna v 16 hodin
  ČTYŘLÍSTEK A TALISMAN MOCI  / Libor Jeník  
  Divadlo pohádek 

Divadelní zpracování slavného komiksu.
A jsou zase tady! Báječný Čtyřlístek k vám zavítá se zbrusu novým 
a napínavým dobrodružstvím. 
Tentokrát se čtveřice nerozlučných kamarádů – dobrosrdečná
a důvtipná hospodyňka Fifinka, trochu roztržitý, ovšem geniální 
vynálezce profesor Myšpulín, často ustrašený, ale oddaný 
kamarád a vtipálek Pinďa a samozřejmě tak trochu nemotorný 
silák Bobík, který spolu s Pinďou neustále vymýšlí jednu lotrovinu 

za druhou, vydává za bájným Talismanem moci, který umí ovládat 
vše živé!
Aby ho naši čtyři přátelé získali, musí se vypravit do dalekých 
himalájských hor nebo na prosluněnou Havaj. Do cesty se jim 
ovšem postaví prohnaný a vykutálený profesor Zádrhel, který si na 
kouzelný talisman dělá také zálusk. 
Jestli nad ním Čtyřlístek zvítězí, jestli potkají Sněžného muže, jestli 
se budou muset naučit tanec Hula-Hula nebo jestli potkají 
popleteného domorodého šamana anebo jestli…., ale to však sami 
uvidíte, když přijdete na úžasnou pohádku plnou legrace, napětí
a pěkných písniček.
Režie: Libor Jeník
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 23. ledna v 19 hodin
  NORMÁLNÍ DEBIL / Robert Bellan
  Kulturní portál

Deník puberťáka aneb mé dětství v socialismu.
Divadelní hra Normální debil vznikla na motivy stejnojmenné knihy 
Roberta Bellana. Jedná se o retro komedii, kdy základem 
vyprávění jsou příhody z  autorova dětství prožitého v  socialis-
tickém Československu. 
Během večera plného humoru, nadsázky i nostalgie se ocitneme 
spolu s  hlavním hrdinou – známým průšvihářem Norbertem 
Intribusem – například v  socialistické domácnosti, ve škole, na 
fotbalovém hřišti, u splavu, v nemocnici, nebo třeba i překvapivě na 
hřbitovním sexuálním večírku.
Nedílnou součástí inscenace je dobová „pop music“, vysílání 
Československé televize a odborný pohled na psychický vulkanismus. 
Hrají: Zbigniew Kalina, David Suchařípa, Lenka Zbranková, Veronika
Čermák Macková / Jana Ondrušková
Režie: Robert Bellan 
Vstupné: 500, 470, 350 Kč

  Pondělí 29. ledna v 8.30 a 10.15
  LOUTKOVÁ REVUE NA KOUZELNÉM PALOUČKU
  Loutkoherecká skupina Loudadlo

Když zakokrhá kohout, znamená to, že začíná den. Sluníčko slíbí 
měsíčku, že když už půjde spinkat, bude mu pak vyprávět, co se 
zatím „Na kouzelném paloučku“ odehrálo. Těší se na vás tančící 
slunečnice, kamarádi žabáci Kvik a Kvak a neodolatelný „šoumen“ 
myšák Kiko, který se vám rád předvede v plné parádě! Podíváte se 
také na rybičky pod hladinou, proletíte se s  papírovými draky 
široko-daleko a na palouček zavítají kamarádi Jů a Hele. 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň základních škol a veřejnost.

  Středa 31. ledna v 19 hodin 
  ROZVOD ANEB V MEZÍCH PŘIJATELNÉ NORMY 
  LonelyBase, z. s. 

Tragikomedie o tom, co všechno nechcete zažít. 
Dle statistik připadá v České republice zhruba 60 rozvodů na den. 
Zkušenost, s níž se každý přímo či v blízkém okolí setkal. Není kam 
utéct. Není ale ani kam utéct sám před sebou. Tři rozvodové kauzy 
inspirované nejčastějšími rozvodovými modely se prolnou u jedi-
ného terapeuta. Právníci zbrojí, emoce pracují a někde tam doma, 
jsou přece taky děti.
Hrají: Diana Šoltýsová, Lucie Pernetová, Marek Pospíchal, Petr Konáš
Režie: Jiří Š. Hájek
Vstupné: 250 Kč 



  Neděle 14. ledna v 15 hodin
  ČERT A KÁČA 
  Divadlo nejen pro děti
  (Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček)

Klasická loutková pohádka.
Autorka scénáře i písničkových textů, oblíbená česká spisovatelka, 
Martina Drijverová zná dobře malé diváky. Představení je hravé, 
děti spolupracují s herci.
Zdeněk Barták, autor hudby, umí rozezpívat a rozhýbat celé hlediště.
Jaroslav Doležal své loutky kouzlí poctivě jako za starých časů – 
svými dláty a ze dřeva.
Hrají: Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček
Vstupné: 130 Kč

  Pondělí 15. ledna v 19 hodin
  VESELÉ VELIKONOCE / Jean Poiret
  Pantheon production

Řekne-li se kultovní francouzská komedie, nemůže ve výčtu chybět titul 
Veselé Velikonoce.
Slavná divadelní hra, která získala svou proslulost i díky 
filmovému zpracování, ve kterém exceluje Jean-Paul Belmondo.
Věčný příběh nenapravitelného zmatkaře Stéphana, který se 
odhodlá podvést svou manželku Sophii. Ta ho jednou přistihne ve 
společnosti půvabné dívky a Stéphane ji bez váhání představí jako 
svou dceru. V té chvíli začne zamotávání se do vlastních lží, 
skrývání a nečekaných překvapení.
Veselé Velikonoce jsou skvostnou situační komedií, která vychází
z nejlepších tradic tohoto žánru.
Hrají: Martin Hofmann, Michaela Badinková, Eliška Hanušová / Anna
Jiřina Daňhelová, Monika Zoubková, Jelena Juklová, Jiří Wohanka, 
Filip Cíl / Tomáš Kůgel
Režie: Miroslav Hanuš
Vstupné: 650, 590 Kč
NA TOTO PŘEDSTAVENÍ SE NEUPLATŇUJÍ SLEVY ZTP ANI ZTP/P

  Neděle 21. ledna v 16 hodin
  ČTYŘLÍSTEK A TALISMAN MOCI  / Libor Jeník  
  Divadlo pohádek 

Divadelní zpracování slavného komiksu.
A jsou zase tady! Báječný Čtyřlístek k vám zavítá se zbrusu novým 
a napínavým dobrodružstvím. 
Tentokrát se čtveřice nerozlučných kamarádů – dobrosrdečná
a důvtipná hospodyňka Fifinka, trochu roztržitý, ovšem geniální 
vynálezce profesor Myšpulín, často ustrašený, ale oddaný 
kamarád a vtipálek Pinďa a samozřejmě tak trochu nemotorný 
silák Bobík, který spolu s Pinďou neustále vymýšlí jednu lotrovinu 

za druhou, vydává za bájným Talismanem moci, který umí ovládat 
vše živé!
Aby ho naši čtyři přátelé získali, musí se vypravit do dalekých 
himalájských hor nebo na prosluněnou Havaj. Do cesty se jim 
ovšem postaví prohnaný a vykutálený profesor Zádrhel, který si na 
kouzelný talisman dělá také zálusk. 
Jestli nad ním Čtyřlístek zvítězí, jestli potkají Sněžného muže, jestli 
se budou muset naučit tanec Hula-Hula nebo jestli potkají 
popleteného domorodého šamana anebo jestli…., ale to však sami 
uvidíte, když přijdete na úžasnou pohádku plnou legrace, napětí
a pěkných písniček.
Režie: Libor Jeník
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 23. ledna v 19 hodin
  NORMÁLNÍ DEBIL / Robert Bellan
  Kulturní portál

Deník puberťáka aneb mé dětství v socialismu.
Divadelní hra Normální debil vznikla na motivy stejnojmenné knihy 
Roberta Bellana. Jedná se o retro komedii, kdy základem 
vyprávění jsou příhody z  autorova dětství prožitého v  socialis-
tickém Československu. 
Během večera plného humoru, nadsázky i nostalgie se ocitneme 
spolu s  hlavním hrdinou – známým průšvihářem Norbertem 
Intribusem – například v  socialistické domácnosti, ve škole, na 
fotbalovém hřišti, u splavu, v nemocnici, nebo třeba i překvapivě na 
hřbitovním sexuálním večírku.
Nedílnou součástí inscenace je dobová „pop music“, vysílání 
Československé televize a odborný pohled na psychický vulkanismus. 
Hrají: Zbigniew Kalina, David Suchařípa, Lenka Zbranková, Veronika
Čermák Macková / Jana Ondrušková
Režie: Robert Bellan 
Vstupné: 500, 470, 350 Kč

  Pondělí 29. ledna v 8.30 a 10.15
  LOUTKOVÁ REVUE NA KOUZELNÉM PALOUČKU
  Loutkoherecká skupina Loudadlo

Když zakokrhá kohout, znamená to, že začíná den. Sluníčko slíbí 
měsíčku, že když už půjde spinkat, bude mu pak vyprávět, co se 
zatím „Na kouzelném paloučku“ odehrálo. Těší se na vás tančící 
slunečnice, kamarádi žabáci Kvik a Kvak a neodolatelný „šoumen“ 
myšák Kiko, který se vám rád předvede v plné parádě! Podíváte se 
také na rybičky pod hladinou, proletíte se s  papírovými draky 
široko-daleko a na palouček zavítají kamarádi Jů a Hele. 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň základních škol a veřejnost.

  Středa 31. ledna v 19 hodin 
  ROZVOD ANEB V MEZÍCH PŘIJATELNÉ NORMY 
  LonelyBase, z. s. 

Tragikomedie o tom, co všechno nechcete zažít. 
Dle statistik připadá v České republice zhruba 60 rozvodů na den. 
Zkušenost, s níž se každý přímo či v blízkém okolí setkal. Není kam 
utéct. Není ale ani kam utéct sám před sebou. Tři rozvodové kauzy 
inspirované nejčastějšími rozvodovými modely se prolnou u jedi-
ného terapeuta. Právníci zbrojí, emoce pracují a někde tam doma, 
jsou přece taky děti.
Hrají: Diana Šoltýsová, Lucie Pernetová, Marek Pospíchal, Petr Konáš
Režie: Jiří Š. Hájek
Vstupné: 250 Kč 



  Neděle 14. ledna v 15 hodin
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  Divadlo nejen pro děti
  (Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček)

Klasická loutková pohádka.
Autorka scénáře i písničkových textů, oblíbená česká spisovatelka, 
Martina Drijverová zná dobře malé diváky. Představení je hravé, 
děti spolupracují s herci.
Zdeněk Barták, autor hudby, umí rozezpívat a rozhýbat celé hlediště.
Jaroslav Doležal své loutky kouzlí poctivě jako za starých časů – 
svými dláty a ze dřeva.
Hrají: Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček
Vstupné: 130 Kč

  Pondělí 15. ledna v 19 hodin
  VESELÉ VELIKONOCE / Jean Poiret
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Řekne-li se kultovní francouzská komedie, nemůže ve výčtu chybět titul 
Veselé Velikonoce.
Slavná divadelní hra, která získala svou proslulost i díky 
filmovému zpracování, ve kterém exceluje Jean-Paul Belmondo.
Věčný příběh nenapravitelného zmatkaře Stéphana, který se 
odhodlá podvést svou manželku Sophii. Ta ho jednou přistihne ve 
společnosti půvabné dívky a Stéphane ji bez váhání představí jako 
svou dceru. V té chvíli začne zamotávání se do vlastních lží, 
skrývání a nečekaných překvapení.
Veselé Velikonoce jsou skvostnou situační komedií, která vychází
z nejlepších tradic tohoto žánru.
Hrají: Martin Hofmann, Michaela Badinková, Eliška Hanušová / Anna
Jiřina Daňhelová, Monika Zoubková, Jelena Juklová, Jiří Wohanka, 
Filip Cíl / Tomáš Kůgel
Režie: Miroslav Hanuš
Vstupné: 650, 590 Kč
NA TOTO PŘEDSTAVENÍ SE NEUPLATŇUJÍ SLEVY ZTP ANI ZTP/P

  Neděle 21. ledna v 16 hodin
  ČTYŘLÍSTEK A TALISMAN MOCI  / Libor Jeník  
  Divadlo pohádek 

Divadelní zpracování slavného komiksu.
A jsou zase tady! Báječný Čtyřlístek k vám zavítá se zbrusu novým 
a napínavým dobrodružstvím. 
Tentokrát se čtveřice nerozlučných kamarádů – dobrosrdečná
a důvtipná hospodyňka Fifinka, trochu roztržitý, ovšem geniální 
vynálezce profesor Myšpulín, často ustrašený, ale oddaný 
kamarád a vtipálek Pinďa a samozřejmě tak trochu nemotorný 
silák Bobík, který spolu s Pinďou neustále vymýšlí jednu lotrovinu 

za druhou, vydává za bájným Talismanem moci, který umí ovládat 
vše živé!
Aby ho naši čtyři přátelé získali, musí se vypravit do dalekých 
himalájských hor nebo na prosluněnou Havaj. Do cesty se jim 
ovšem postaví prohnaný a vykutálený profesor Zádrhel, který si na 
kouzelný talisman dělá také zálusk. 
Jestli nad ním Čtyřlístek zvítězí, jestli potkají Sněžného muže, jestli 
se budou muset naučit tanec Hula-Hula nebo jestli potkají 
popleteného domorodého šamana anebo jestli…., ale to však sami 
uvidíte, když přijdete na úžasnou pohádku plnou legrace, napětí
a pěkných písniček.
Režie: Libor Jeník
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 23. ledna v 19 hodin
  NORMÁLNÍ DEBIL / Robert Bellan
  Kulturní portál

Deník puberťáka aneb mé dětství v socialismu.
Divadelní hra Normální debil vznikla na motivy stejnojmenné knihy 
Roberta Bellana. Jedná se o retro komedii, kdy základem 
vyprávění jsou příhody z  autorova dětství prožitého v  socialis-
tickém Československu. 
Během večera plného humoru, nadsázky i nostalgie se ocitneme 
spolu s  hlavním hrdinou – známým průšvihářem Norbertem 
Intribusem – například v  socialistické domácnosti, ve škole, na 
fotbalovém hřišti, u splavu, v nemocnici, nebo třeba i překvapivě na 
hřbitovním sexuálním večírku.
Nedílnou součástí inscenace je dobová „pop music“, vysílání 
Československé televize a odborný pohled na psychický vulkanismus. 
Hrají: Zbigniew Kalina, David Suchařípa, Lenka Zbranková, Veronika
Čermák Macková / Jana Ondrušková
Režie: Robert Bellan 
Vstupné: 500, 470, 350 Kč

  Pondělí 29. ledna v 8.30 a 10.15
  LOUTKOVÁ REVUE NA KOUZELNÉM PALOUČKU
  Loutkoherecká skupina Loudadlo

Když zakokrhá kohout, znamená to, že začíná den. Sluníčko slíbí 
měsíčku, že když už půjde spinkat, bude mu pak vyprávět, co se 
zatím „Na kouzelném paloučku“ odehrálo. Těší se na vás tančící 
slunečnice, kamarádi žabáci Kvik a Kvak a neodolatelný „šoumen“ 
myšák Kiko, který se vám rád předvede v plné parádě! Podíváte se 
také na rybičky pod hladinou, proletíte se s  papírovými draky 
široko-daleko a na palouček zavítají kamarádi Jů a Hele. 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň základních škol a veřejnost.

  Středa 31. ledna v 19 hodin 
  ROZVOD ANEB V MEZÍCH PŘIJATELNÉ NORMY 
  LonelyBase, z. s. 

Tragikomedie o tom, co všechno nechcete zažít. 
Dle statistik připadá v České republice zhruba 60 rozvodů na den. 
Zkušenost, s níž se každý přímo či v blízkém okolí setkal. Není kam 
utéct. Není ale ani kam utéct sám před sebou. Tři rozvodové kauzy 
inspirované nejčastějšími rozvodovými modely se prolnou u jedi-
ného terapeuta. Právníci zbrojí, emoce pracují a někde tam doma, 
jsou přece taky děti.
Hrají: Diana Šoltýsová, Lucie Pernetová, Marek Pospíchal, Petr Konáš
Režie: Jiří Š. Hájek
Vstupné: 250 Kč 

MAXIPES FÍK
Divadlo Krapet, Praha

VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU
Spolek přátel Mirka Jiřišty

LINDA 
Agentura Divinus Kateřiny Brožové 
Přeložené představení z 10. prosince 2023

TRAVESTI SHOW TECHTLE MECHTLE 
DOKUD NÁS SMRT NEROZDĚLÍ 

TOMÍK MEZI DINOSAURY
Liduščino divadlo 

JEN PRAVDU, DRAHÝ  
Agentura Harlekýn, Praha 

KONCERT FILMOVÝCH MELODIÍ
Symfonický orchestr Dalibora Havlíčka 
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  Neděle 14. ledna v 15 hodin
  ČERT A KÁČA 
  Divadlo nejen pro děti
  (Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček)

Klasická loutková pohádka.
Autorka scénáře i písničkových textů, oblíbená česká spisovatelka, 
Martina Drijverová zná dobře malé diváky. Představení je hravé, 
děti spolupracují s herci.
Zdeněk Barták, autor hudby, umí rozezpívat a rozhýbat celé hlediště.
Jaroslav Doležal své loutky kouzlí poctivě jako za starých časů – 
svými dláty a ze dřeva.
Hrají: Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček
Vstupné: 130 Kč

  Pondělí 15. ledna v 19 hodin
  VESELÉ VELIKONOCE / Jean Poiret
  Pantheon production

Řekne-li se kultovní francouzská komedie, nemůže ve výčtu chybět titul 
Veselé Velikonoce.
Slavná divadelní hra, která získala svou proslulost i díky 
filmovému zpracování, ve kterém exceluje Jean-Paul Belmondo.
Věčný příběh nenapravitelného zmatkaře Stéphana, který se 
odhodlá podvést svou manželku Sophii. Ta ho jednou přistihne ve 
společnosti půvabné dívky a Stéphane ji bez váhání představí jako 
svou dceru. V té chvíli začne zamotávání se do vlastních lží, 
skrývání a nečekaných překvapení.
Veselé Velikonoce jsou skvostnou situační komedií, která vychází
z nejlepších tradic tohoto žánru.
Hrají: Martin Hofmann, Michaela Badinková, Eliška Hanušová / Anna
Jiřina Daňhelová, Monika Zoubková, Jelena Juklová, Jiří Wohanka, 
Filip Cíl / Tomáš Kůgel
Režie: Miroslav Hanuš
Vstupné: 650, 590 Kč
NA TOTO PŘEDSTAVENÍ SE NEUPLATŇUJÍ SLEVY ZTP ANI ZTP/P

  Neděle 21. ledna v 16 hodin
  ČTYŘLÍSTEK A TALISMAN MOCI  / Libor Jeník  
  Divadlo pohádek 

Divadelní zpracování slavného komiksu.
A jsou zase tady! Báječný Čtyřlístek k vám zavítá se zbrusu novým 
a napínavým dobrodružstvím. 
Tentokrát se čtveřice nerozlučných kamarádů – dobrosrdečná
a důvtipná hospodyňka Fifinka, trochu roztržitý, ovšem geniální 
vynálezce profesor Myšpulín, často ustrašený, ale oddaný 
kamarád a vtipálek Pinďa a samozřejmě tak trochu nemotorný 
silák Bobík, který spolu s Pinďou neustále vymýšlí jednu lotrovinu 

za druhou, vydává za bájným Talismanem moci, který umí ovládat 
vše živé!
Aby ho naši čtyři přátelé získali, musí se vypravit do dalekých 
himalájských hor nebo na prosluněnou Havaj. Do cesty se jim 
ovšem postaví prohnaný a vykutálený profesor Zádrhel, který si na 
kouzelný talisman dělá také zálusk. 
Jestli nad ním Čtyřlístek zvítězí, jestli potkají Sněžného muže, jestli 
se budou muset naučit tanec Hula-Hula nebo jestli potkají 
popleteného domorodého šamana anebo jestli…., ale to však sami 
uvidíte, když přijdete na úžasnou pohádku plnou legrace, napětí
a pěkných písniček.
Režie: Libor Jeník
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 23. ledna v 19 hodin
  NORMÁLNÍ DEBIL / Robert Bellan
  Kulturní portál

Deník puberťáka aneb mé dětství v socialismu.
Divadelní hra Normální debil vznikla na motivy stejnojmenné knihy 
Roberta Bellana. Jedná se o retro komedii, kdy základem 
vyprávění jsou příhody z  autorova dětství prožitého v  socialis-
tickém Československu. 
Během večera plného humoru, nadsázky i nostalgie se ocitneme 
spolu s  hlavním hrdinou – známým průšvihářem Norbertem 
Intribusem – například v  socialistické domácnosti, ve škole, na 
fotbalovém hřišti, u splavu, v nemocnici, nebo třeba i překvapivě na 
hřbitovním sexuálním večírku.
Nedílnou součástí inscenace je dobová „pop music“, vysílání 
Československé televize a odborný pohled na psychický vulkanismus. 
Hrají: Zbigniew Kalina, David Suchařípa, Lenka Zbranková, Veronika
Čermák Macková / Jana Ondrušková
Režie: Robert Bellan 
Vstupné: 500, 470, 350 Kč

  Pondělí 29. ledna v 8.30 a 10.15
  LOUTKOVÁ REVUE NA KOUZELNÉM PALOUČKU
  Loutkoherecká skupina Loudadlo

Když zakokrhá kohout, znamená to, že začíná den. Sluníčko slíbí 
měsíčku, že když už půjde spinkat, bude mu pak vyprávět, co se 
zatím „Na kouzelném paloučku“ odehrálo. Těší se na vás tančící 
slunečnice, kamarádi žabáci Kvik a Kvak a neodolatelný „šoumen“ 
myšák Kiko, který se vám rád předvede v plné parádě! Podíváte se 
také na rybičky pod hladinou, proletíte se s  papírovými draky 
široko-daleko a na palouček zavítají kamarádi Jů a Hele. 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň základních škol a veřejnost.

  Středa 31. ledna v 19 hodin 
  ROZVOD ANEB V MEZÍCH PŘIJATELNÉ NORMY 
  LonelyBase, z. s. 

Tragikomedie o tom, co všechno nechcete zažít. 
Dle statistik připadá v České republice zhruba 60 rozvodů na den. 
Zkušenost, s níž se každý přímo či v blízkém okolí setkal. Není kam 
utéct. Není ale ani kam utéct sám před sebou. Tři rozvodové kauzy 
inspirované nejčastějšími rozvodovými modely se prolnou u jedi-
ného terapeuta. Právníci zbrojí, emoce pracují a někde tam doma, 
jsou přece taky děti.
Hrají: Diana Šoltýsová, Lucie Pernetová, Marek Pospíchal, Petr Konáš
Režie: Jiří Š. Hájek
Vstupné: 250 Kč 



JEJÍ TĚLO                                                                       St 3. 1. | 19:00
ČR/SR, drama, 107 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Film podle skutečného a neuvěřitelného životního příběhu Andrey Absolonové. 
Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského družstva se po 
zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou 
pornoherečkou.
Hrají: Natalia Germani, Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana 
Stivínová    Režie: Natálie Císařovská

DOGMAN                                                                       Čt 4. 1. | 19:00  
Francie/USA, thriller, 113 min., vstupné 120 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Fascinující antihrdina na cestě za odplatou a vykoupením. Jako chlapce ho zavírali 
do kotců se psy. Teď je dospělý a má zvláštní dar. Žene ho touha po pomstě i 
trestání bezpráví. Nemá žádné zábrany. Jeho zbraní je oddanost jeho psů…
Hrají: Caleb Landry Jones, Marisa Berenson, Jojo T. Gibbs, Christopher Denham, 
Clemens Schick    Režie:  Luc Besson

FERRARI                                                                         Pá 5. 1. | 19:00  
USA, životopisný, 130 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Děj filmu se odehrává v létě roku 1957. V roce, kdy se bývalý automobilový 
závodník Ferrari ocitá ve velké krizi. Řeší problémy v manželství, smrt syna, ale také 
bankrot společnosti, jíž věřil. 
Hrají: Adam Driver, Penélope Cruz, Shailene Woodley, Jack O'Connell, Sarah 
Gadon    Režie: Michael Mann

GIUSEPPE VERDI | NABUCCO                                     
So 6. 1. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské  nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 6 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Ljudmyla Monastyrska, Maria Barakova, SeokJong Baek, George 
Gagnidze, Dmitrij Beloselskij     Dirigent:  Daniele Callegari     Režie: Elijah Moshinsky

MÉĎOVY VÁNOCE                                                     Ne 7. 1. | 15:00  
Norsko, rodinný, 80 min., vstupné 130 Kč, pro děti a mládež, český dabing
Sněhové vločky, vůně Vánoc a třpytivá světýlka zaplaví vánoční městečko, kam se 
vypraví malá Mariann, aby tam objevila neuvěřitelné tajemství: plyšový medvídek 
na poličce stánku právě pohnul hlavou!
Hrají: Marte Klerck-Nilssen, Jan Gunnar Røise, Nader Khademi, Vegard Strand 
Eide    Režie: Andrea Eckerbom

LÍTÁ V TOM                            Ne 7. 1. | 19:00    Ne 21. 1. | 19:00
ČR, komedie, 95 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné 
nevinné lži. Hlavní hrdina chce naposledy potěšit svou nemocnou maminku, která 
touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby
sehrála jeho nastávající ženu. 
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana Medvecká, Anna Polívková
Režie: Tomáš Dianiška

KINO Leden 2024



JEDEME NA TEAMBUILDING                                St 10. 1. | 19:00
ČR/SR, komedie, 105 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Ambiciózní Aleš je svým narcistickým šéfem místo povýšení přeložen do nejhoršího 
firemního oddělení – do call centra. Tam musí přijít na to, jak s potrhlou 
konspirátorkou Marcelou, neurotickým Michalem, vzorňačkou Jitkou a dalšími 
kolegy vytvořit sehranou partu. 
Hrají: Jakub Prachař, Vojtěch Kotek, Anna Polívková, Bořivoj Čermák, Petra 
Polnišová    Režie: Zuzana Marianková

ZÁSAH ŠTĚSTÍM                                                     Čt 11. 1. | 19:00
Francie/USA, drama, 93 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Fanny a Jean mají všechno, co má mít ideální pár: jsou spokojení ve svém 
profesním životě, žijí v nádherném bytě v krásné pařížské čtvrti a zdá se, že jsou do 
sebe zamilovaní jako první den. Když však Fanny náhodou zkříží cestu Alainovi, 
bývalému kamarádovi ze střední školy, okamžitě se ocitne v jeho zajetí. 
Hrají: Lou de Laâge, Valérie Lemercier, Niels Schneider, Melvil Poupaud, Elsa 
Zylberstein, Grégory Gadebois, Guillaume de Tonquédec   Režie: Woody Allen

S TEBOU NIKDY                                                     Pá 12. 1. | 19:00
USA, romantický, 104 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Bea a Ben vypadají na první pohled jako perfektní pár. Po úžasné první schůzce se 
však něco stane a to, co vypadalo jako žhavá přitažlivost, spadne na bod mrazu. 
Pak se ale nečekaně potkají cestou na svatbu do Austrálie. A tak udělají to, co by 
udělal každý dospělý: předstírají, že jsou pár.
Hrají: Sydney Sweeney, Glen Powell, Dermot Mulroney, Michelle Hurd, Alexandra 
Shipp, Darren Barnet, Rachel Griffiths, Bryan Brown   Režie: Will Gluck

TROLLOVÉ 3                                                             So 13. 1. | 15:00
USA, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Trollové 3 jsou další velkou trollí hudební jízdou, během níž Poppy zjistí, že její 
partner Větvík má tajnou minulost. 
Režie: Walt Dohrn, Tim Heitz

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ            So 13. 1. | 19:00
USA, fantasy, 117 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Poté, co se mu nepodařilo Aquamana porazit poprvé, se Black Manta, stále 
poháněný potřebou pomstít smrt svého otce, nezastaví před ničím, aby Aquama-
na jednou provždy zničil. 
Hrají: Jason Momoa, Patrick Wilson, Yahya Abdul-Mateen II, Dolph Lundgren
Režie:  James Wan

PERINBABA A DVA SVĚTY                                     Ne 14. 1. | 15:00 
SR/ČR, pohádka, 110 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Pokračování slavné pohádky Perinbaba je plné fantazie, náročných triků i humoru 
a přináší příběh pro všechny generace. Lukáš, syn původních hrdinů Alžběty
a Jakuba, se vydává na strastiplnou cestu do země hojnosti za dobrodružstvím
a pravou láskou. Od počátku jeho putování mu tu a tam pomůže najít správnou 
cestu hodná Perinbaba, zatímco smrtka Zubatá se mu snaží škodit.
Hrají: Lukáš Frlajs, Ivan Romančík st., René Štúr, Sabina Skalická
Režie: Juraj Jakubisko

PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM                         Ne 14. 1. | 19:00 
Francie, komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Od chvíle, co Andrew Blake přišel o manželku, ho na světě už nic netěší. Z posled-
ních sil se přinutí a vydá se do Francie na návštěvu panství, kde se kdysi seznámili. 
Ačkoli byl přesvědčený, že pro něj už všechno skončilo, v přítomnosti obyvatelů
a obyvatelek tohoto specifického místa, kteří jsou ztracení stejně jako on sám, se 
pro něj otvírá nová životní kapitola.
Hrají: John Malkovich, Fanny Ardant, Émilie Dequenne, Philippe Bas, Eugénie 
Anselin, Christel Henon
Režie:   Gilles Legardinier

JAN PALACH                                                               Út 16. 1. | 19:00 
ČR, drama, 124 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Film sleduje poslední měsíce života Jana Palacha s jeho tragickým koncem.
Hrají: Viktor Zavadil, Zuzana Bydžovská, Denisa Barešová, Kristína Kanátová   
Režie: Robert Sedláček

NAPOLEON                                                                 St 17. 1. | 19:00 
USA/V. Británie, historický, 158 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona Bonaparte, jeho 
vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské 
a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy byly natočeny.
Hrají: Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby, Rupert Everett, Tahar Rahim, Benjamin 
Chivers    Režie: Ridley Scott

BASTARD                                                                    Čt 18. 1. | 19:00 
Dánsko/Norsko, historický, 127 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
V roce 1755 se zchudlý kapitán Ludvig von Kahlen vydává dobýt drsné, neobyvatel-
né dánské vřesoviště. Jediný vládce na tomto území, Frederik de Schinkel, si však 
tuto zemi přivlastnil.  Kahlen se pustí do nerovného boje – riskuje nejen svůj život.
Hrají: Mads Mikkelsen, Amanda Collin, Simon Bennebjerg, Jacob Lohmann, 
Søren Malling   Režie: Nikolaj Arcel

KOUZELNÁ BERUŠKA                  So 20. 1.  | 15:00 
A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU     
USA/Francie/Japonsko, animovaný, 105 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro 
děti, český dabing
Když nemilosrdný padouch hrozí, že ukradne dva kouzelné šperky s mimořádnými
schopnostmi, křehká teenagerka Marinette je vybrána, aby si oblékla superhr-
dinský kostým Berušky. 
Režie: Jeremy Zag

ARISTOKRATKA VE VARU                Pá 19. 1.–So 20. 1.  | 19:00 
ČR, komedie,  99 min., vstupné 150 Kč,  mládeži přístupný
Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a dcera Marie žijí na svém zámku Kostka, ale 
jsou v koncích s penězi. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy Denisa, 
která rozvíří poklidné vody rodového sídla…
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška Balzerová, Martin 
Pechlát, Pavel Liška, Zdeněk Piškula, Simona Lewandowska
Režie: Jiří Vejdělek

WONKA                                                                       Ne 21. 1. | 15:00 
USA, fantasy, 116 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Film je založen na výjimečné postavě, která je ústřední postavou knihy Karlík a 
továrna na čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla a jedné z 
nejprodávanějších dětských knih všech dob, a vypráví podivuhodný příběh o tom, 
jak se z největšího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě stal milovaný 
Willy Wonka, jak ho známe dnes. 
Hrají: Timothée Chalamet, Olivia Colman, Hugh Grant    Režie: Paul King

TANCUJ MATYLDO                                                    St 24. 1. | 19:00 
ČR, komedie, 113 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Karel svou extrovertní a bohémskou matku Matyldu, bývalou barovou zpěvačku, 
navštěvuje víceméně z povinnosti. Matylda přijde nečekaně o byt a Karlovi nezbyde 
než ji vzít k sobě. Jejich soužití je ale pro něj katastrofou. 
Hrají: Karel Roden, Regina Rázlová, Antonio Šoposki, Zuzana Kanócz, Simona 
Postlerová    Režie:  Petr Slavík

KARLOS                                                                       Čt 25. 1. | 19:00 
ČR/V. Británie, dokumentární, 90 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Režisér Michal Samir začal s Karlosem točit už před mnoha lety v Londýně, kdy se 
Vémola coby obyčejný kluk z Olomouce živil jako vyhazovač v baru a protloukal se 
životem, jak se dá. 
Hrají: Karlos Vémola    Režie: Michal Samir

CHUDÁČCI                                                                 Pá 26. 1. | 19:00 
Irsko/V. Británie, sci-fi komedie, 142 min., 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Neuvěřitelný mladé ženy, kterou geniální vědec Dr. Godwin Baxter přivedl zpět k životu.
Hrají: Emma Stone, Mark Ruffalo, Willem Dafoe, Ramy Youssef
Režie: Yorgos Lanthimos

GEORGES BIZET | CARMEN                                      
So 27. 1. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Francouzské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 44 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují:  Ajgul Achmetšina, Angel Blue, Piotr Beczała, Kyle Ketelsen
Dirigent:  Daniele Callegari     Režie: Daniele Rustioni

PTÁCI STĚHOVÁCI                                                   Ne 28. 1. | 15:00 
USA, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane – to je životní filozofie kačeřího 
táty Macka.
Režie: Chris Benjamin Renner

MALÍŘ JEJÍHO TĚLA                                                 St 31. 1. | 19:00 
Francie, historický, 122 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Pierre Bonnard by se nestal světově známým malířem bez záhadné Marthy, která 
byla modelem k téměř třetině jeho obrazů.
Hrají: Cécile de France, Stacy Martin, Vincent Macaigne, Anouk Grinberg
Režie: Martin Provost

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



JEDEME NA TEAMBUILDING                                St 10. 1. | 19:00
ČR/SR, komedie, 105 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Ambiciózní Aleš je svým narcistickým šéfem místo povýšení přeložen do nejhoršího 
firemního oddělení – do call centra. Tam musí přijít na to, jak s potrhlou 
konspirátorkou Marcelou, neurotickým Michalem, vzorňačkou Jitkou a dalšími 
kolegy vytvořit sehranou partu. 
Hrají: Jakub Prachař, Vojtěch Kotek, Anna Polívková, Bořivoj Čermák, Petra 
Polnišová    Režie: Zuzana Marianková

ZÁSAH ŠTĚSTÍM                                                     Čt 11. 1. | 19:00
Francie/USA, drama, 93 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Fanny a Jean mají všechno, co má mít ideální pár: jsou spokojení ve svém 
profesním životě, žijí v nádherném bytě v krásné pařížské čtvrti a zdá se, že jsou do 
sebe zamilovaní jako první den. Když však Fanny náhodou zkříží cestu Alainovi, 
bývalému kamarádovi ze střední školy, okamžitě se ocitne v jeho zajetí. 
Hrají: Lou de Laâge, Valérie Lemercier, Niels Schneider, Melvil Poupaud, Elsa 
Zylberstein, Grégory Gadebois, Guillaume de Tonquédec   Režie: Woody Allen

S TEBOU NIKDY                                                     Pá 12. 1. | 19:00
USA, romantický, 104 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Bea a Ben vypadají na první pohled jako perfektní pár. Po úžasné první schůzce se 
však něco stane a to, co vypadalo jako žhavá přitažlivost, spadne na bod mrazu. 
Pak se ale nečekaně potkají cestou na svatbu do Austrálie. A tak udělají to, co by 
udělal každý dospělý: předstírají, že jsou pár.
Hrají: Sydney Sweeney, Glen Powell, Dermot Mulroney, Michelle Hurd, Alexandra 
Shipp, Darren Barnet, Rachel Griffiths, Bryan Brown   Režie: Will Gluck

TROLLOVÉ 3                                                             So 13. 1. | 15:00
USA, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Trollové 3 jsou další velkou trollí hudební jízdou, během níž Poppy zjistí, že její 
partner Větvík má tajnou minulost. 
Režie: Walt Dohrn, Tim Heitz

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ            So 13. 1. | 19:00
USA, fantasy, 117 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Poté, co se mu nepodařilo Aquamana porazit poprvé, se Black Manta, stále 
poháněný potřebou pomstít smrt svého otce, nezastaví před ničím, aby Aquama-
na jednou provždy zničil. 
Hrají: Jason Momoa, Patrick Wilson, Yahya Abdul-Mateen II, Dolph Lundgren
Režie:  James Wan

PERINBABA A DVA SVĚTY                                     Ne 14. 1. | 15:00 
SR/ČR, pohádka, 110 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Pokračování slavné pohádky Perinbaba je plné fantazie, náročných triků i humoru 
a přináší příběh pro všechny generace. Lukáš, syn původních hrdinů Alžběty
a Jakuba, se vydává na strastiplnou cestu do země hojnosti za dobrodružstvím
a pravou láskou. Od počátku jeho putování mu tu a tam pomůže najít správnou 
cestu hodná Perinbaba, zatímco smrtka Zubatá se mu snaží škodit.
Hrají: Lukáš Frlajs, Ivan Romančík st., René Štúr, Sabina Skalická
Režie: Juraj Jakubisko

PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM                         Ne 14. 1. | 19:00 
Francie, komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Od chvíle, co Andrew Blake přišel o manželku, ho na světě už nic netěší. Z posled-
ních sil se přinutí a vydá se do Francie na návštěvu panství, kde se kdysi seznámili. 
Ačkoli byl přesvědčený, že pro něj už všechno skončilo, v přítomnosti obyvatelů
a obyvatelek tohoto specifického místa, kteří jsou ztracení stejně jako on sám, se 
pro něj otvírá nová životní kapitola.
Hrají: John Malkovich, Fanny Ardant, Émilie Dequenne, Philippe Bas, Eugénie 
Anselin, Christel Henon
Režie:   Gilles Legardinier

JAN PALACH                                                               Út 16. 1. | 19:00 
ČR, drama, 124 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Film sleduje poslední měsíce života Jana Palacha s jeho tragickým koncem.
Hrají: Viktor Zavadil, Zuzana Bydžovská, Denisa Barešová, Kristína Kanátová   
Režie: Robert Sedláček

NAPOLEON                                                                 St 17. 1. | 19:00 
USA/V. Británie, historický, 158 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona Bonaparte, jeho 
vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské 
a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy byly natočeny.
Hrají: Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby, Rupert Everett, Tahar Rahim, Benjamin 
Chivers    Režie: Ridley Scott

BASTARD                                                                    Čt 18. 1. | 19:00 
Dánsko/Norsko, historický, 127 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
V roce 1755 se zchudlý kapitán Ludvig von Kahlen vydává dobýt drsné, neobyvatel-
né dánské vřesoviště. Jediný vládce na tomto území, Frederik de Schinkel, si však 
tuto zemi přivlastnil.  Kahlen se pustí do nerovného boje – riskuje nejen svůj život.
Hrají: Mads Mikkelsen, Amanda Collin, Simon Bennebjerg, Jacob Lohmann, 
Søren Malling   Režie: Nikolaj Arcel

KOUZELNÁ BERUŠKA                  So 20. 1.  | 15:00 
A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU     
USA/Francie/Japonsko, animovaný, 105 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro 
děti, český dabing
Když nemilosrdný padouch hrozí, že ukradne dva kouzelné šperky s mimořádnými
schopnostmi, křehká teenagerka Marinette je vybrána, aby si oblékla superhr-
dinský kostým Berušky. 
Režie: Jeremy Zag

ARISTOKRATKA VE VARU                Pá 19. 1.–So 20. 1.  | 19:00 
ČR, komedie,  99 min., vstupné 150 Kč,  mládeži přístupný
Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a dcera Marie žijí na svém zámku Kostka, ale 
jsou v koncích s penězi. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy Denisa, 
která rozvíří poklidné vody rodového sídla…
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška Balzerová, Martin 
Pechlát, Pavel Liška, Zdeněk Piškula, Simona Lewandowska
Režie: Jiří Vejdělek

WONKA                                                                       Ne 21. 1. | 15:00 
USA, fantasy, 116 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Film je založen na výjimečné postavě, která je ústřední postavou knihy Karlík a 
továrna na čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla a jedné z 
nejprodávanějších dětských knih všech dob, a vypráví podivuhodný příběh o tom, 
jak se z největšího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě stal milovaný 
Willy Wonka, jak ho známe dnes. 
Hrají: Timothée Chalamet, Olivia Colman, Hugh Grant    Režie: Paul King

TANCUJ MATYLDO                                                    St 24. 1. | 19:00 
ČR, komedie, 113 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Karel svou extrovertní a bohémskou matku Matyldu, bývalou barovou zpěvačku, 
navštěvuje víceméně z povinnosti. Matylda přijde nečekaně o byt a Karlovi nezbyde 
než ji vzít k sobě. Jejich soužití je ale pro něj katastrofou. 
Hrají: Karel Roden, Regina Rázlová, Antonio Šoposki, Zuzana Kanócz, Simona 
Postlerová    Režie:  Petr Slavík

KARLOS                                                                       Čt 25. 1. | 19:00 
ČR/V. Británie, dokumentární, 90 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Režisér Michal Samir začal s Karlosem točit už před mnoha lety v Londýně, kdy se 
Vémola coby obyčejný kluk z Olomouce živil jako vyhazovač v baru a protloukal se 
životem, jak se dá. 
Hrají: Karlos Vémola    Režie: Michal Samir

CHUDÁČCI                                                                 Pá 26. 1. | 19:00 
Irsko/V. Británie, sci-fi komedie, 142 min., 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Neuvěřitelný mladé ženy, kterou geniální vědec Dr. Godwin Baxter přivedl zpět k životu.
Hrají: Emma Stone, Mark Ruffalo, Willem Dafoe, Ramy Youssef
Režie: Yorgos Lanthimos

GEORGES BIZET | CARMEN                                      
So 27. 1. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Francouzské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 44 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují:  Ajgul Achmetšina, Angel Blue, Piotr Beczała, Kyle Ketelsen
Dirigent:  Daniele Callegari     Režie: Daniele Rustioni

PTÁCI STĚHOVÁCI                                                   Ne 28. 1. | 15:00 
USA, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane – to je životní filozofie kačeřího 
táty Macka.
Režie: Chris Benjamin Renner

MALÍŘ JEJÍHO TĚLA                                                 St 31. 1. | 19:00 
Francie, historický, 122 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Pierre Bonnard by se nestal světově známým malířem bez záhadné Marthy, která 
byla modelem k téměř třetině jeho obrazů.
Hrají: Cécile de France, Stacy Martin, Vincent Macaigne, Anouk Grinberg
Režie: Martin Provost

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



JEDEME NA TEAMBUILDING                                St 10. 1. | 19:00
ČR/SR, komedie, 105 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Ambiciózní Aleš je svým narcistickým šéfem místo povýšení přeložen do nejhoršího 
firemního oddělení – do call centra. Tam musí přijít na to, jak s potrhlou 
konspirátorkou Marcelou, neurotickým Michalem, vzorňačkou Jitkou a dalšími 
kolegy vytvořit sehranou partu. 
Hrají: Jakub Prachař, Vojtěch Kotek, Anna Polívková, Bořivoj Čermák, Petra 
Polnišová    Režie: Zuzana Marianková

ZÁSAH ŠTĚSTÍM                                                     Čt 11. 1. | 19:00
Francie/USA, drama, 93 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Fanny a Jean mají všechno, co má mít ideální pár: jsou spokojení ve svém 
profesním životě, žijí v nádherném bytě v krásné pařížské čtvrti a zdá se, že jsou do 
sebe zamilovaní jako první den. Když však Fanny náhodou zkříží cestu Alainovi, 
bývalému kamarádovi ze střední školy, okamžitě se ocitne v jeho zajetí. 
Hrají: Lou de Laâge, Valérie Lemercier, Niels Schneider, Melvil Poupaud, Elsa 
Zylberstein, Grégory Gadebois, Guillaume de Tonquédec   Režie: Woody Allen

S TEBOU NIKDY                                                     Pá 12. 1. | 19:00
USA, romantický, 104 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Bea a Ben vypadají na první pohled jako perfektní pár. Po úžasné první schůzce se 
však něco stane a to, co vypadalo jako žhavá přitažlivost, spadne na bod mrazu. 
Pak se ale nečekaně potkají cestou na svatbu do Austrálie. A tak udělají to, co by 
udělal každý dospělý: předstírají, že jsou pár.
Hrají: Sydney Sweeney, Glen Powell, Dermot Mulroney, Michelle Hurd, Alexandra 
Shipp, Darren Barnet, Rachel Griffiths, Bryan Brown   Režie: Will Gluck

TROLLOVÉ 3                                                             So 13. 1. | 15:00
USA, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Trollové 3 jsou další velkou trollí hudební jízdou, během níž Poppy zjistí, že její 
partner Větvík má tajnou minulost. 
Režie: Walt Dohrn, Tim Heitz

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ            So 13. 1. | 19:00
USA, fantasy, 117 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Poté, co se mu nepodařilo Aquamana porazit poprvé, se Black Manta, stále 
poháněný potřebou pomstít smrt svého otce, nezastaví před ničím, aby Aquama-
na jednou provždy zničil. 
Hrají: Jason Momoa, Patrick Wilson, Yahya Abdul-Mateen II, Dolph Lundgren
Režie:  James Wan

PERINBABA A DVA SVĚTY                                     Ne 14. 1. | 15:00 
SR/ČR, pohádka, 110 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Pokračování slavné pohádky Perinbaba je plné fantazie, náročných triků i humoru 
a přináší příběh pro všechny generace. Lukáš, syn původních hrdinů Alžběty
a Jakuba, se vydává na strastiplnou cestu do země hojnosti za dobrodružstvím
a pravou láskou. Od počátku jeho putování mu tu a tam pomůže najít správnou 
cestu hodná Perinbaba, zatímco smrtka Zubatá se mu snaží škodit.
Hrají: Lukáš Frlajs, Ivan Romančík st., René Štúr, Sabina Skalická
Režie: Juraj Jakubisko

PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM                         Ne 14. 1. | 19:00 
Francie, komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Od chvíle, co Andrew Blake přišel o manželku, ho na světě už nic netěší. Z posled-
ních sil se přinutí a vydá se do Francie na návštěvu panství, kde se kdysi seznámili. 
Ačkoli byl přesvědčený, že pro něj už všechno skončilo, v přítomnosti obyvatelů
a obyvatelek tohoto specifického místa, kteří jsou ztracení stejně jako on sám, se 
pro něj otvírá nová životní kapitola.
Hrají: John Malkovich, Fanny Ardant, Émilie Dequenne, Philippe Bas, Eugénie 
Anselin, Christel Henon
Režie:   Gilles Legardinier

JAN PALACH                                                               Út 16. 1. | 19:00 
ČR, drama, 124 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Film sleduje poslední měsíce života Jana Palacha s jeho tragickým koncem.
Hrají: Viktor Zavadil, Zuzana Bydžovská, Denisa Barešová, Kristína Kanátová   
Režie: Robert Sedláček

NAPOLEON                                                                 St 17. 1. | 19:00 
USA/V. Británie, historický, 158 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona Bonaparte, jeho 
vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské 
a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy byly natočeny.
Hrají: Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby, Rupert Everett, Tahar Rahim, Benjamin 
Chivers    Režie: Ridley Scott

BASTARD                                                                    Čt 18. 1. | 19:00 
Dánsko/Norsko, historický, 127 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
V roce 1755 se zchudlý kapitán Ludvig von Kahlen vydává dobýt drsné, neobyvatel-
né dánské vřesoviště. Jediný vládce na tomto území, Frederik de Schinkel, si však 
tuto zemi přivlastnil.  Kahlen se pustí do nerovného boje – riskuje nejen svůj život.
Hrají: Mads Mikkelsen, Amanda Collin, Simon Bennebjerg, Jacob Lohmann, 
Søren Malling   Režie: Nikolaj Arcel

KOUZELNÁ BERUŠKA                  So 20. 1.  | 15:00 
A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU     
USA/Francie/Japonsko, animovaný, 105 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro 
děti, český dabing
Když nemilosrdný padouch hrozí, že ukradne dva kouzelné šperky s mimořádnými
schopnostmi, křehká teenagerka Marinette je vybrána, aby si oblékla superhr-
dinský kostým Berušky. 
Režie: Jeremy Zag

ARISTOKRATKA VE VARU                Pá 19. 1.–So 20. 1.  | 19:00 
ČR, komedie,  99 min., vstupné 150 Kč,  mládeži přístupný
Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a dcera Marie žijí na svém zámku Kostka, ale 
jsou v koncích s penězi. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy Denisa, 
která rozvíří poklidné vody rodového sídla…
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška Balzerová, Martin 
Pechlát, Pavel Liška, Zdeněk Piškula, Simona Lewandowska
Režie: Jiří Vejdělek

WONKA                                                                       Ne 21. 1. | 15:00 
USA, fantasy, 116 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Film je založen na výjimečné postavě, která je ústřední postavou knihy Karlík a 
továrna na čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla a jedné z 
nejprodávanějších dětských knih všech dob, a vypráví podivuhodný příběh o tom, 
jak se z největšího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě stal milovaný 
Willy Wonka, jak ho známe dnes. 
Hrají: Timothée Chalamet, Olivia Colman, Hugh Grant    Režie: Paul King

TANCUJ MATYLDO                                                    St 24. 1. | 19:00 
ČR, komedie, 113 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Karel svou extrovertní a bohémskou matku Matyldu, bývalou barovou zpěvačku, 
navštěvuje víceméně z povinnosti. Matylda přijde nečekaně o byt a Karlovi nezbyde 
než ji vzít k sobě. Jejich soužití je ale pro něj katastrofou. 
Hrají: Karel Roden, Regina Rázlová, Antonio Šoposki, Zuzana Kanócz, Simona 
Postlerová    Režie:  Petr Slavík

KARLOS                                                                       Čt 25. 1. | 19:00 
ČR/V. Británie, dokumentární, 90 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Režisér Michal Samir začal s Karlosem točit už před mnoha lety v Londýně, kdy se 
Vémola coby obyčejný kluk z Olomouce živil jako vyhazovač v baru a protloukal se 
životem, jak se dá. 
Hrají: Karlos Vémola    Režie: Michal Samir

CHUDÁČCI                                                                 Pá 26. 1. | 19:00 
Irsko/V. Británie, sci-fi komedie, 142 min., 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Neuvěřitelný mladé ženy, kterou geniální vědec Dr. Godwin Baxter přivedl zpět k životu.
Hrají: Emma Stone, Mark Ruffalo, Willem Dafoe, Ramy Youssef
Režie: Yorgos Lanthimos

GEORGES BIZET | CARMEN                                      
So 27. 1. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Francouzské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 44 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují:  Ajgul Achmetšina, Angel Blue, Piotr Beczała, Kyle Ketelsen
Dirigent:  Daniele Callegari     Režie: Daniele Rustioni

PTÁCI STĚHOVÁCI                                                   Ne 28. 1. | 15:00 
USA, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane – to je životní filozofie kačeřího 
táty Macka.
Režie: Chris Benjamin Renner

MALÍŘ JEJÍHO TĚLA                                                 St 31. 1. | 19:00 
Francie, historický, 122 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Pierre Bonnard by se nestal světově známým malířem bez záhadné Marthy, která 
byla modelem k téměř třetině jeho obrazů.
Hrají: Cécile de France, Stacy Martin, Vincent Macaigne, Anouk Grinberg
Režie: Martin Provost
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